Μέγενθος χαρτιού: Α4 
Είδος χαρτιού: Velvet 150gr
Είδος εκτύπωσης: Τετράχρωμη εκτύπωση δύο όψεων
Δίπλωμα: Τρίπτυχο
Σύνολο εκτύπωσης: Εφτακόσια(700) τρίπτυχα A4
Περιλαμβάνει σχεδίαση μακέτας σύμφωνα με τις υποδείξεις του 
υπεύθυνου του Δήμου Χίου.

Τιμή ενός Σετ: Διακόσια Εβδομήντα Τρία Ευρώ(273,00€).

Άρθρο 2ο

Για ένα Σετ εκτυπωμένα τρίπτυχα με τις παρακάτω ελάχιστες 
προδιαγραφές:
Μέγενθος χαρτιού: Α5 
Είδος χαρτιού: Velvet 150gr
Είδος εκτύπωσης: Τετράχρωμη εκτύπωση δύο όψεων
Σύνολο εκτύπωσης: Εφτακόσια(700) A5
Περιλαμβάνει σχεδίαση μακέτας σύμφωνα με τις υποδείξεις του 
υπεύθυνου του Δήμου Χίου.

Τιμή ενός Σετ: Διακόσια Τρία Ευρώ(203,00€).

Χίος, 13/11/2025

Ο Συντάξας
Ο Προϊστάμενος

του τμήματος ΤΠΕ

Θεωρήθηκε
Ο Προϊστάμενος

της Δ/νσης 
Προγραμματισμού 
Οργάνωσης και 
Πληροφορικής

Μάρκος Βενέτος
      ΤΕ Πληροφορικής

Ιωάννης Δεληγιάννης
ΤΕ 4 Μηχανολόγων 

Μηχ/κων

Νικόλαος Τσιπουρλής